Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Syndicat d'eau et assainissement des trois cantons (Siren : 256403882)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation multiple
(SIVOM)

Syndicat a la carte oui

Commune siége Artix

Arrondissement Pau

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 29/03/1996
Date d'effet 29/03/1996
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Nombre de siéges dépend de la population
Nom du président M. Claude PEYREBONNE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege 40 rue Marcel Dassault
Numéro et libellé dans la voie BP 38

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64170 Artix

Téléphone 05 59 83 25 63

Fax

Courriel epi3cantons@cdg-64.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 32

21 347
65,15

Dept Commune (N° SIREN)

64 Arnos (216400481)

64 Arthez-de-Béarn (216400572)

64 Artix (216400614)

64 Aussevielle (216400804)

64 Baigts-de-Béarn (216400879)

64 Balansun (216400887)

64 Beyrie-en-Béarn (216401216)

64 Bonnut (216401356)

64 Bougarber (216401422)

64 Boumourt (216401448)

64 Casteide-Cami (216401711)

64 Casteide-Candau (216401729)

64 Castillon (Canton d'Arthez-de-Béarn) (216401810)

64 Cescau (216401844)

64 Denguin (216401984)

64 Doazon (216402008)

64 Hagetaubin (216402545)

64 Labastide-Cézéracq (216402883)

64 Labastide-Monréjeau (216402909)

64 Labeyrie (216402958)

64 Lacadée (216402966)

64 Lacq (216403006)

64 Mesplede (216403824)

64 Momas (216403873)

64 Poey-de-Lescar (216404483)

64 Saint-Girons-en-Béarn (216404798)

64 Saint-Médard (216404913)

64 Sallespisse (216405019)

64 Sault-de-Navailles (216405100)

64 Serres-Sainte-Marie (216405217)

64 Urdes (216405415)

64 Viellenave-d'Arthez (216405548)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Mise a jour le 01/01/2019

Population

103
1922
3 466

816

900

294

197

780

899

156

237

279

311

613
1792

193

600

567

608

127

163

747

379

584
1 658

165

223

594

896

572

308

198
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2019

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

- le diagnostic du schéma directeur d'eau potable - la gestion et I'exploitation du réseau d'eau potable a savoir : * la
production, * le transport de I'eau, * le traitement et la qualité de I'eau, * le transfert, * le stockage, * la distribution
d'eau, * les extensions du réseau, * les renforcements du réseau, - I'achat d'eau en gros auprés d'autres collectivités
- Assainissement collectif

Autres

- Autres

Gestion et fonctionnement des systémes d'assainissement autonome

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

64 Agence publique de gestion locale (256404393) SM ouvert 738 026

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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